
 

ZARZĄDZENIE  Nr   20/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 stycznia 2019r. 

 

w sprawie  rezygnacji z prawa pierwokupu działek nr 466/51 i 466/52 położonych we 

Wtórku .    

 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2018r. poz. 994)  w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1  

i ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. 

poz. 2204) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Działając w imieniu Gminy Ostrów Wielkopolski rezygnuję z prawa 

pierwokupu działki nr 466/51 i działki nr 466/52 o łącznej powierzchni 0.2023ha 

położone we Wtórku, zapisane w księdze wieczystej nr                         

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 

 


